
 
 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО, 

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНЫХ ОКРУГОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
от 8 февраля 2012 г. N 8 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ РЭК ОТ 01.11.2011 N 222 

"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЦЕН (ТАРИФОВ) НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ, 
ПОСТАВЛЯЕМУЮ НАСЕЛЕНИЮ И ПРИРАВНЕННЫМ К НЕМУ КАТЕГОРИЯМ 

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ, НА ТЕРРИТОРИИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

И ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА" 
 
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в 
отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" и приказом 
Федеральной службы по тарифам от 26.12.2011 N 824-э "О внесении изменений и дополнений в 
регламент рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на 
электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных 
рынках электрической и (тепловой) энергии (мощности), утвержденный приказом ФСТ России от 8 
апреля 2005 г. N 130-э", Региональная энергетическая комиссия Тюменской области, Ханты-
Мансийского автономного округа, Ямало-Ненецкого автономного округа решила: 

1. Внести в решение РЭК от 01.11.2011 N 222 "Об установлении цен (тарифов) на 
электрическую энергию, поставляемую населению и приравненным к нему категориям 
потребителей, на территории Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
и Ямало-Ненецкого автономного округа" изменение, заменив в подпунктах 1.1.2, 1.2.2, 1.3.2 
пункта 1, подпункте 2.2 пункта 2 приложений N 1 и N 2 к решению слово "пиковая" словом 
"дневная". 

2. Настоящее решение вступает в силу в установленном порядке. 
 

Председатель 
Е.И.ДЕЛОВ 

 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=2570EEFE49F75CE4336AFD9457CF6F54ED017B59756A8ED02CE18B5FD0N6A3G
consultantplus://offline/ref=2570EEFE49F75CE4336AFD9457CF6F54ED027E50756A8ED02CE18B5FD0N6A3G
consultantplus://offline/ref=2570EEFE49F75CE4336AFD9457CF6F54ED017C5A7F6B8ED02CE18B5FD0N6A3G
consultantplus://offline/ref=2570EEFE49F75CE4336AE39941A3385BEA0826547166828576BED002876AB270NFA7G
consultantplus://offline/ref=2570EEFE49F75CE4336AE39941A3385BEA0826547166828576BED002876AB270F79C54F85BA53541BEFB23N7A2G
consultantplus://offline/ref=2570EEFE49F75CE4336AE39941A3385BEA0826547166828576BED002876AB270F79C54F85BA53541BEFB20N7A7G
consultantplus://offline/ref=2570EEFE49F75CE4336AE39941A3385BEA0826547166828576BED002876AB270F79C54F85BA53541BEFB20N7A2G
consultantplus://offline/ref=2570EEFE49F75CE4336AE39941A3385BEA0826547166828576BED002876AB270F79C54F85BA53541BEFB20N7A2G
consultantplus://offline/ref=2570EEFE49F75CE4336AE39941A3385BEA0826547166828576BED002876AB270F79C54F85BA53541BEFB21N7A7G
consultantplus://offline/ref=2570EEFE49F75CE4336AE39941A3385BEA0826547166828576BED002876AB270F79C54F85BA53541BEFB26N7A3G

